
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJS490 - SEMINAR MSDM
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI , JOKO BAGIO SANTOSO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 15:30:27 s/d 23-02-2022 14:00:27

Judul : Fungsi2 msdm serta peran strategik msdm bagi organisasi

Deskripsi
: 1.peran manusia sbgai asset organisasi 2.tantangan dan permasalahan implementasi
strategi bidang msdm

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
peran strategik sdm
bagi organisasi

1.peran manusia sbgai asset organisasi 2.tantangan dan
permasalahan implementasi strategi bidang msdm

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pertemuan pertama

1.Vex di STEI015 kode akses 121911

2.membuat kelompok maksimal 4 orang

3.menentukan ketua kelas 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 15:30:27 s/d 02-03-2022 15:00:27

Judul : Penyusunan Proposal&Penetapan Masalah Bidang SDM

Deskripsi : Bab I Pendahuluan,Bab II Kajian Pustaka,Bab III Methode Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyusunan Proposal&Penetapan
Masalah Bidang SDM

Bab I Pendahuluan,Bab II Kajian
Pustaka,Bab III Methode Penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyusunan Proposal&Penetapan Masalah Bidang
SDM

Topik sdm apa yang anda akan
ambil

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 15:30:27 s/d 09-03-2022 15:30:27

Judul : Peran dan Dampak Globalisasi SDM

Deskripsi : Peran dan Dampak Globalisasi di situasi sekarang ini

Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Peran dan Dampak
Globalisasi SDM

Peran dan dampak Globalisasi bagi SDM di
situasi sekarang ini

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Peran dan dampak globalisasi
bagi sdm

apa yang harus dilakukan dalam menghadapi akibat dari
globalisasi

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
peran dan dampak
globalisasi sdm

buatlah satu contoh study kasus
dari topik materi ini

Tugas
Kelompok

37 73.03

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2022 15:30:27 s/d 16-03-2022 08:00:27

Judul : analisis pekerjaan&manaj Bakat

Deskripsi : study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 86.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 analisis pekerjaan&manaj Bakat study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
analisis pekerjaan dan manaj
bakat

hal2 apakah yang bisa mempengaruhi analisis pekerjaan di
perusahaan

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 15:30:27 s/d 23-03-2022 15:00:27

Judul : Tes dan Seleksi karyawan

Deskripsi : Pengertian dan study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 84.21 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tes dan Seleksi karyawan pengertiandan study kasus EBOOK Power Point
2 Tes dan Seleksi karyawan pengertian dan study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
tes dan seleksi
karyawan

di masa pandemi ini metoda mana menurut anda yang lebih efektif
dalam seleksi karyawan

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 15:30:27 s/d 30-03-2022 14:00:27

Judul : orientasi dan penempatan

Deskripsi : studykasus

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 orientasi dan penempatan studykasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
orientasi dan
penempatan

buatlah analisis swot satu contoh study
kasus  perusahaan terkait materi ini

Tugas
Kelompok

38 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 15:30:27 s/d 06-04-2022 15:00:27

Judul : Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi : Study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pelatihan & Pengembangan Study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS Mengupload kartu uts Tugas Individu 29 61.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 15:30:00 s/d 07-04-2022 07:00:27

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester mengupload jawaban UTS 38 0 menit 74.21

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 15:30:00 s/d 20-04-2022 15:00:27

Judul : Penilaian Kinerja

Deskripsi : Study kasus



Kehadiran Mahasiswa : 76.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penilaian Kinerja Study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penilaian
kinerja

menurut anda metode penilaian kinerja yg bagaimana yg efektif di masa
pandemi ini

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 15:30:00 s/d 27-04-2022 15:00:27

Judul : Retensi & Keterlibatan Karyawan

Deskripsi : Study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 89.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Retensi & Keterlibatan Karyawan Study kasus EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
keterlibatan
karyawan

keterlibatan karyawan yang bagaimana yang bisa membantu
perusahaan mencapai goal tujuannya

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 15:30:00 s/d 04-05-2022 08:00:27

Judul : Pengembangan Karir Karyawan

Deskripsi : study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 89.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengembangan Karir Karyawan study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
pengembangan karir
karyawam

buatlah analisis study kasus contoh satu
perusahaan mengenai pengembangan
karir karyawan

Tugas
Kelompok

28 55.26

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 15:30:27 s/d 25-05-2022 15:30:27

Judul : Kompensasi

Deskripsi : study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 76.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kompensasi study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan
12

menurut anda faktor2 apa yg bisa diperhitungkan untuk menentukan
perhitungan kompensasi

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 15:30:27 s/d 01-06-2022 15:00:27

Judul : Budaya&Etika Kerja

Deskripsi : studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 71.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Budaya&Etika Kerja studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan
13

menurut kalian budaya dan etika kerja yg bagaimana yg efektif utk dapat
meningkatkan kinerja karyawan

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 02-06-2022 15:30:27 s/d 09-06-2022 15:30:27

Judul : Motivasi & Kepuasan Kerja

Deskripsi : studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 97.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Motivasi & Kepuasan Kerja studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
pertemuan
14

Buatlah analisis dari contoh study kasus dari
satu perusahaan terkait materi ini

Tugas
Kelompok

36 73.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 15:30:27 s/d 15-06-2022 15:30:27

Judul : Stress&Konflik

Deskripsi : studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 86.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Stress&Konflik studi kasus EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 15 mengupload kartu uas Tugas Individu 29 61.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 15:00:27 s/d 15-06-2022 19:00:27

Judul : UAS

Deskripsi : menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 97.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

menjawab setiap
pertanyaan

UAS 37
0
menit

72.50

........................., 09-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJS490/2
Mata Kuliah SEMINAR MSDM
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

16-
02-

2022
Sesi
4

23-
02-

2022
Sesi
4

02-
03-

2022
Sesi
4

09-
03-

2022
Sesi
4

16-
03-

2022
Sesi
4

23-
03-

2022
Sesi
4

30-
03-

2022
Sesi
4

06-
04-

2022
Sesi
4

13-
04-

2022
Sesi
4

20-
04-

2022
Sesi
4

27-
04-

2022
Sesi
4

18-
05-

2022
Sesi
4

25-
05-

2022
Sesi
4

02-
06-

2022
Sesi
4

08-
06-

2022
Sesi
4

15-
06-

2022
Sesi
4

1 21180000008 INDAH NURAINI 16

2 21180000038 ANA MUSTAFILA 16

3 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 2 14

4 21180000087 SYIVA VAUZIAH 1 15

5 21180000097 CAHYA HARINY 16

6 21180000105 ANNISAA` 16

7 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 16

8 21180000126 DAVID ABDULAH 16

9 21180000129 HUSNI RAHMANITA 2 14

10 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 16

11 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 1 15

12 21180000152 CHORY PRATIWI 16

13 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 2 14

14 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 2 14

15 21180000164 SURYAJI HENDINATA 16

16 21180000165 AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 1 15

17 21180000182 ANGGRAINI DIANA PUTRI 16

18 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 16

19 21180000223 KHAIRUN NISA 16

20 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 16

21 21180000336 EKO PAMBUDI WICAKSONO 1 15

22 21180000353 DESTIANI SAFITRI 16

23 21180000375 DANA SYANJAYA 16

24 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 1 15

25 21180000397 ISTNAINI NURUL HANIFAH 1 15

26 21180000427 NASIHIN 16

27 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 2 14

28 21180000434 MARTIN RIFALDO 1 15

29 21180000438 BAYU EKO PRASETYO 2 14

30 21180000449 FAJAR NUR CAHYA 16

31 21180000457 ZEFANYA FIORENTINA OKTOBELLI 1 15

32 21180000473 PERO ALLESSANDRO 16

33 21180000476 SUCITRA SAHARA PUTRI 1 15

34 21180000482 TINO PAKUSADEWO 3 13

35 21180000483 RENO DHARMAWAN WIRYASAPUTRA 1 15

36 21180000485 DYAN SONIA PUTRI 1 15

37 21190000087 VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI 16

38 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI 16

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 6 0 6 0 26

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



09/08/22 09.48 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJS490/2
Mata Kuliah : SEMINAR MSDM

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000008 INDAH NURAINI 100 70 70 70 73 3 B

2 21180000038 ANA MUSTAFILA 100 70 75 75 76 3.5 B+

3 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 87.50 76.67 70 70 73.75 3 B

4 21180000087 SYIVA VAUZIAH 93.75 70 70 70 72.38 3 B

5 21180000097 CAHYA HARINY 100 77.50 80 75 79.75 3.75 A-

6 21180000105 ANNISAA` 100 77.50 75 70 76.75 3.5 B+

7 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 100 76.67 70 70 75 3.5 B+

8 21180000126 DAVID ABDULAH 100 76.67 75 75 78 3.75 A-

9 21180000129 HUSNI RAHMANITA 87.50 70 75 75 74.75 3.5 B+

10 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 100 77.50 75 75 78.25 3.75 A-

11 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 93.75 77.50 70 80 77.63 3.75 A-

12 21180000152 CHORY PRATIWI 100 70 80 70 76 3.5 B+

13 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 87.50 70 70 70 71.75 3 B

14 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 87.50 70 70 75 73.25 3 B

15 21180000164 SURYAJI HENDINATA 100 76.67 80 70 78 3.75 A-

16 21180000165 AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 93.75 70 70 70 72.38 3 B

17 21180000182 ANGGRAINI DIANA PUTRI 100 77.50 75 75 78.25 3.75 A-

18 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 100 70 75 80 77.5 3.75 A-

19 21180000223 KHAIRUN NISA 100 70 80 70 76 3.5 B+

20 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 100 77.50 80 80 81.25 4 A

21 21180000336 EKO PAMBUDI WICAKSONO 93.75 76.67 75 75 77.38 3.75 A-

22 21180000353 DESTIANI SAFITRI 100 76.67 80 80 81 4 A

23 21180000375 DANA SYANJAYA 100 76.67 70 75 76.5 3.5 B+

24 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 93.75 76.67 70 75 75.88 3.5 B+

25 21180000397 ISTNAINI NURUL HANIFAH 93.75 76.67 75 75 77.38 3.75 A-

26 21180000427 NASIHIN 100 77.50 80 75 79.75 3.75 A-

27 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 87.50 65 75 75 73.25 3 B

28 21180000434 MARTIN RIFALDO 93.75 76.67 75 75 77.38 3.75 A-

29 21180000438 BAYU EKO PRASETYO 87.50 70 70 70 71.75 3 B

30 21180000449 FAJAR NUR CAHYA 100 70 75 70 74.5 3.5 B+

31 21180000457 ZEFANYA FIORENTINA OKTOBELLI 93.75 77.50 70 80 77.63 3.75 A-

32 21180000473 PERO ALLESSANDRO 100 70 70 70 73 3 B

33 21180000476 SUCITRA SAHARA PUTRI 93.75 70 75 80 76.88 3.5 B+

34 21180000482 TINO PAKUSADEWO 81.25 60 70 47.13 1 D

35 21180000483 RENO DHARMAWAN WIRYASAPUTRA 93.75 70 70 70 72.38 3 B

36 21180000485 DYAN SONIA PUTRI 93.75 70 80 80 78.38 3.75 A-

37 21190000087 VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI 100 77.50 80 80 81.25 4 A

38 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI 100 77.50 80 80 81.25 4 A
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Total 3637.50 2786.70 2755 2820 2872.26 0

Rata-rata 95.72 73.33 72.50 74.21 75.59 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


